âwn 202A

40,

111111
PROTOCOLO GERAL N° 2504/2020
Data: 18/05/2020 - Horário: 11:49

1111111111111111
Senhor Presidente,

tare-,:dor Pdipe César - FC
Prwdert.

Carlos Magrão

Vereador

Plenário Dr. Francisco de Oliveir 18 de,rnaio de 2020

,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Assistência Social, informações acerca

das providências que estão sendo tomadas com relação a entrega de cestas básicas do programa do

Governo do Estado —ALIMENTO SOLIDÁRIO-, das pessoas que são do Bolsa Família, e não estão na

listagem enviadas pelo governo.

Requerimento n° 1291/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFORMAÇÕES
ACERCA DAS PROVIDÊNCIAS QUE ESTÃO SENDO TOMADAS
COM RELAÇÃO A ENTREGA DE CESTAS BÁSICAS DO PROGRAMA

110

DO GOVERNO DO ESTADO —ALIMENTO SOLIDÁRIO-, DAS
PESSOAS QUE SÃO DO BOLSA FAMÍLIA. E NÃO ESTÃO NA
LISTAGEM ENVIADAS PELO GOVERNO.

Considerando que, após divulgação na internet, da listagem dos beneficiários do "Bolsa Família"

que fazem jus a cesta básica do programa alimento solidário,  do Governo Estadual, algumas

pessoas, entrarem em contato com este vereador (Anexo), informando que apesar de serem

beneficiários do programa "Bolsa Família", seus nomes, não constam na referida listagem da

cesta básica;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Prefeito, c/c a Secretaria de

Assistência Social, informações acerca das providências que estão sendo tomadas com relação a entrega

de cestas básicas do programa do Governo do Estado —ALIMENTO SOLIDÁRIO-, das pessoas que são

do Bolsa Família, e não estão na listagem enviadas pelo governo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Listagem de beneficiários do "Bolsa Família", que não constam na listagem da cesta básica
do programa "alimento solidário", do Governo do Estado .

1- Iris Vitória da Conceição

2- Adriana Prates Garcia

3- Rogéria de Fátima

4- Regina Cândida de França

5- Silvia Serafim de Lima

6- Cristiane Mariano

7- Maria Cristina Guedes

8- Andreia Rodrigues de Azevedo

9- Vanderleia Maria Aparecida Ricardo

10- Paula Fabiele Ribeiro

11- Claudete de Jesus

12- Valeria Aparecida Alves

13- MARA MOREIRA MIRANDA

14- Telma Aparecida dos Santos

15- Camila da Silva Ferreira Rosa

16- Maria Elisangela Ricardo

17-Natane Aparecida Rabelo Pedroso

18- Letícia Aparecida de Oliveira Gloria

19- Michelle Bonk de Almeida

20- Ana Carolina Dos Santos

21- Priscila Daniele Geraldi dos Santos

22- Amanda MartinsPereira

23- Jéssica da Silva Fermino dos Santos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

24- Laís Helena Fernandes da Silva

25- Gislaine Aparecida  dos Santos

26-Célia Ribeiro Theodoro

27- Regislene Aparecida Pereira França

28- Elaine Neves Gonçalves

29- Jéssica Cristine Santos Moraes

30- Stéfany Crystina Nakamura

31- Jéssica Stephani de Andrade Ribeiro

32- Michelle Bonk de Almeida

33- Maria José Mariano

34- Viviane de Fatima Santos

35- Iris Vitoria da Conceição

36- Adriana Prates Garcia

37- Rogéria de Fátima

• 38- Regina Cândida de França

39- Flavia Dias da Nova

40- Aline Daiane Dias Teixeira.

41- Francilainy Monteiro de Almeida - (12)98870-8180

42- Drielle Ferreira Moreira

43- Michele Cinachi  do Prado Santos

44- Luana Aparecida Galbes do Nascimento

45- Vanessa Araújo Batista

46- Hermes De Lima  Jardim

47- Ana Paula Monteiro

48- ÉRICA RODRIGUES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

49- Jason Moreira Pedro — (9)8258-8831

50- Andreza Cristina dos Santos

51- Gisele Aparecido Souza Oliveira

52- Amanda Helena Rodrigues da Rocha

53- Rosilene Jesus Silva

54- Vanderli Tavares de Almeida

55- Ana Carolina Braga El khatib Gama

56- Ana Paula dos Santos Corrêa

57- Eliana Lana Monteiro

58- Sabrina Hellen da Silva Gusmão

59- Tatiane Moreira da Silva Fernandes

60- Luís Pereira Figueiredo

61- Jussara Cristina de Barros

62- Bruna Fernanda Sene dos Santos

63- Sâmela Oliveira Fatima Aparecida

64- Shelma Camargo

65- Maria Aparecida Marques de Melo

66- Maria de Fátima Aguiar Moreira Laurindo

67- Suzana Macedo Barbosa

68- Maria Da Penha Toledo Rezende

69- Michele Aparecida Salgado dos Santos

70- Janaina Maria Oliveira Souza

71- Natane Aparecida Rabelo Pedroso

72- Maria da Penha Toledo Rezende

73- Tania Elias da Silveira

74- Priscila Vialta do Nascimento

75- Sílvia Serafim de Lima

76- Cristiane mariano

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

77- Maria Cristina Guedes

78- Andreia Rodrigues de Azevedo

79- Vanderleia Maria Aparecida Ricardo

80- Paula Fabiele Ribeiro

81- Claudete de Jesus

82- Valeria Aparecida Alves

83- MARA MOREIRA MIRANDA

84- Telma Aparecida dos Santos

85- Camila da Silva Ferreira Rosa

86- Maria Elisangela Ricardo

87- Natane Aparecida Rabelo Pedroso ( liberdade

88- Letícia Aparecida de Oliveira Gloria

89- Michelle Bonk de Almeida

90- Ana Carolina Dos Santos

91- Priscila Daniele Geraldi dos Santos

92- Amanda Martins Pereira

93- Jéssica da Silva Fermino dos Santos

94- Laís Helena Fernandes da Silva

95- Gislaine Aparecida dos Santos

96- Célia Ribeiro Theodoro

97- Regislene Aparecida Pereira França

98- Elaine Neves Gonçalves

99- Jéssica Cristine Santos

100- Stéfany Crystina Nakamura

101- Stephani de Andrade Ribeiro

102- Maria José Mariano

103- Viviane de Fátima Santos

104- Iris Vitoria da Conceição
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

105- Adriana Prates Garcia

106- Rogéria De Fátima

107- Regina Cândida de França

108- Celia Regina Corrêa da Silva

109- Maria Isabel de Oliveira Santos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6